Urbana, amb un pressupost d’execució material de cent setanta-tres mil cinc-cents vuitanta-vuit euros
amb noranta-tres cèntims (173.588,93 €) i un pressupost d’execució per contracte de dos-cents sis mil
cinc-cents setanta euros amb vuitanta-tres cèntims (206.570,83 €) (sense IVA) i de dos-cents quaranta-
nou mil nou-cents cinquanta euros amb setanta cèntims (249.950,70 €) (amb IVA). El termini d’execució
de les obres es preveu que sigui de tres (3) mesos. 

2. Objecte de la licitació 

La proposta consisteix principalment en l’enderroc i reposició del paviment asfàltic afectat per les arrels
dels arbres. S’ha observat que els arbres estan situats massa propers entre sí, per aquest motiu es